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Esclarecimento 01/08/2023 15:21:58

Solicito esclarecimentos guanto ao Pregdo supracitado. & proposta devera ser apresentada, proposta,
planitha, BDI & cronograma? Composicdo de precos unitarios devera ser apresentada?
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Resposta 01/08/2023 15:21:58

Apds consulta 3 drea técnica, informamos que deverdo ser encaminhadas as planilhas orcamentarias
sintéticas (disponibilizadas no site da Companhia, conforme consta do Edital), BDI e cronograma fisico-
financeiro. &4 composicdo de precos unitdrios serd apresentada somente pelo vencedor do certame, por

meio da planilha orgamentana analitica.



